Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru

 ҠАРАР
                  РЕШЕНИЕ
Об отнесении  к собственности сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район имущество, предназначенное для водоснабжения населения

В соответствии с п. 2 ст. 50 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  сельского поселения  Дюртюлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения решил:

1. Отнести к собственности сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район  имущество, предназначенное для водоснабжения населения, согласно приложению.

2. Включить в казну сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет  муниципального района Шаранский район имущество, предназначенное для водоснабжения населения, относящиеся к собственности сельского поселения Дюртюлинский сельсовет.

3. Заявить имущество, предназначенное для водоснабжения населения   в реестр муниципального имущества сельского поселения Дюртюлинский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет   муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и размещения  в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Дюртюлинский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан www.durtuli.sharan-sovet.ru
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район по бюджету, налогам  и вопросам муниципальной собственности.

            Председатель Совета
            сельского поселения

           Дюртюлинский сельсовет
Л.Н.Гибатова

                    с.Дюртюли
                    11.03.2015
                    № 496
Приложение

к решению Совета

сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

от 11.03.2015 г № 496
Перечень объектов недвижимости,  отнесенных  к собственности сельского поселения  Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование
	Адрес объекта недвижимости
	Протяженность, м
	Балансовая стоимость/остаточная стоимость (тыс.руб)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водопровод

	Россия, Республика Башкортостан, Шаранский район, Дюртюлинский с/с с. Барсуково
	2415
	-

	2
	Водопровод
	Россия, Республика Башкортостан, Шаранский район, Дюртюлинский с/с д. Каракашлы
	562

	3
	Водопровод
	Россия, Республика Башкортостан, Шаранский район, Дюртюлинский с/с д. Сарсаз
	4408

	4

5
	Водопровод

Водопровод
	Россия, Республика Башкортостан, Шаранский район, Дюртюлинский с/с д. Тат-Кучук
Россия, Республика Башкортостан, Шаранский район, Дюртюлинский с/с д. Улик-Елга
	451

608